
コミュニティバス　【穂北・東米良地区】

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ

杉安峡

串木

立野

新町

下水流

水流崎

一ノ瀬

尾吐

診療所前

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ

御舟通り

聖陵通り

市役所

⑦ 穂北線　（月～土 運行）

○尾吐行き
（乗継） --- 14:32 キロ程

バス停名 デマンド 定期 45.1

市役所 6:30 14:55
聖陵通り 6:31 14:56 0.3

御舟通り 6:33 14:58 0.3

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 6:35 15:00 0.5

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 6:35 15:00 0.2

水流崎 6:38 15:03 0.6

新町 6:40 15:05 0.8

下水流 6:43 15:08 1.2

立野 6:47 15:12 1.4

串木 6:51 15:16 1.8

杉安峡 6:55 15:20 2.1

診療所前 7:24 15:49 20.7

一ノ瀬 7:30 15:55 1.7

尾吐 7:58 16:23 13.5

○西都バスセンター行き
キロ程

バス停名 定期 デマンド 44.9

尾吐 8:10 16:40
一ノ瀬 8:38 17:08 13.5

診療所前 8:44 17:14 1.7

杉安峡 9:11 17:41 20.7

串木 9:15 17:45 2.1

立野 9:19 17:49 1.8

下水流 9:23 17:53 1.4

新町 9:26 17:56 1.2

水流崎 9:28 17:58 0.8

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 9:31 18:01 0.8

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 9:31 18:01 0.2

御船通り 9:32 18:02 0.2

市役所 9:33 18:03 0.2

聖陵通り 9:34 18:04 0.3

（乗継） 9:40 18:40

⑦ 穂北線　（月・水・木・土 運行）

○尾吐行き
（乗継） --- 14:32 キロ程

バス停名 デマンド 定期 45.1

市役所 6:30 14:55
聖陵通り 6:31 14:56 0.3

御舟通り 6:33 14:58 0.3

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 6:35 15:00 0.5

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 6:35 15:00 0.2

水流崎 6:38 15:03 0.6

新町 6:40 15:05 0.8

下水流 6:43 15:08 1.2

立野 6:47 15:12 1.4

串木 6:51 15:16 1.8

杉安峡 6:55 15:20 2.1

診療所前 7:24 15:49 20.7

一ノ瀬 7:30 15:55 1.7

尾吐 7:58 16:23 13.5

○西都バスセンター行き
キロ程

バス停名 定期 デマンド 44.9

尾吐 8:10 16:40
一ノ瀬 8:38 17:08 13.5

診療所前 8:44 17:14 1.7

杉安峡 9:11 17:41 20.7

串木 9:15 17:45 2.1

立野 9:19 17:49 1.8

下水流 9:23 17:53 1.4

新町 9:26 17:56 1.2

水流崎 9:28 17:58 0.8

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 9:31 18:01 0.8

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 9:31 18:01 0.2

御船通り 9:32 18:02 0.2

市役所 9:33 18:03 0.2

聖陵通り 9:34 18:04 0.3

（乗継） 9:40 18:40

平原公民館

竹尾

⑧　竹尾・平原線　（火・金運行）

（行き） 平原→ 竹尾 → 妻方面
キロ程

バス停 第１便 第２便 第３便 8.6

平原公民館 8:00 9:35 13:00

竹尾 8:05 9:40 13:05 2.0

串木 8:10 9:45 13:10 2.0

穂北橋 8:11 9:46 13:11 0.4

穂北校前 8:12 9:47 13:12 0.6

島の内 8:13 9:48 13:13 0.4

穂北 8:14 9:49 13:14 0.2

童子丸 8:16 9:51 13:16 1.0

新町入口 8:17 9:52 13:17 0.7

都万神社前 8:18 9:53 13:18 0.5

病院前 8:19 9:54 13:19 0.2

御舟通り 8:21 9:56 13:21 0.4

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 8:22 9:57 13:22 0.2

（乗継） 8:50 10:30 14:00

（帰り） 妻方面 → 竹尾 → 平原

（乗継） 11:55 13:22 15:42 キロ程

バス停 第１便 第２便 第３便 8.6

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 12:00 14:00 16:00

御舟通り 12:01 14:01 16:01 0.2

病院前 12:03 14:03 16:03 0.4

都万神社前 12:04 14:04 16:04 0.2

新町入口 12:05 14:05 16:05 0.5

童子丸 12:06 14:06 16:06 0.7

穂北 12:08 14:08 16:08 1.0

島の内 12:09 14:09 16:09 0.2

穂北校前 12:10 14:10 16:10 0.4

穂北橋 12:11 14:11 16:11 0.6

串木 12:12 14:12 16:12 0.4

竹尾 12:17 14:17 16:17 2.0

平原公民館 12:22 14:22 16:22 2.0

穂北橋

穂北校前

島の内 穂北

童子丸

新町入口

病院前

都万神社前

⑧　竹尾・平原線　（火・金運行）

（行き） 平原→ 竹尾 → 妻方面
キロ程

バス停 第１便 第２便 第３便 8.6

平原公民館 8:00 9:35 13:00

竹尾 8:05 9:40 13:05 2.0

串木 8:10 9:45 13:10 2.0

穂北橋 8:11 9:46 13:11 0.4

穂北校前 8:12 9:47 13:12 0.6

島の内 8:13 9:48 13:13 0.4

穂北 8:14 9:49 13:14 0.2

童子丸 8:16 9:51 13:16 1.0

新町入口 8:17 9:52 13:17 0.7

都万神社前 8:18 9:53 13:18 0.5

病院前 8:19 9:54 13:19 0.2

御舟通り 8:21 9:56 13:21 0.4

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 8:22 9:57 13:22 0.2

（乗継） 8:50 10:30 13:50

（帰り） 妻方面 → 竹尾 → 平原

（乗継） 11:55 13:22 15:42 キロ程

バス停 第１便 第２便 第３便 8.6

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 12:00 14:00 16:00

御舟通り 12:01 14:01 16:01 0.2

病院前 12:03 14:03 16:03 0.4

都万神社前 12:04 14:04 16:04 0.2

新町入口 12:05 14:05 16:05 0.5

童子丸 12:06 14:06 16:06 0.7

穂北 12:08 14:08 16:08 1.0

島の内 12:09 14:09 16:09 0.2

穂北校前 12:10 14:10 16:10 0.4

穂北橋 12:11 14:11 16:11 0.6

串木 12:12 14:12 16:12 0.4

竹尾 12:17 14:17 16:17 2.0

平原公民館 12:22 14:22 16:22 2.0

⑦ 穂北線　（月・水・木・土 運行）

○尾吐行き
（乗継） --- 14:32 キロ程

バス停名 デマンド 定期 45.3

市役所 6:30 14:55
聖陵通り 6:31 14:56 0.3

御舟通り 6:33 14:58 0.3

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 6:35 15:00 0.6

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 6:35 15:00 0.3

水流崎 6:38 15:03 0.6

新町 6:40 15:05 0.8

下水流 6:43 15:08 1.2

立野 6:47 15:12 1.4

串木 6:51 15:16 1.8

杉安峡 6:55 15:20 2.1

診療所前 7:24 15:49 20.7

一ノ瀬 7:30 15:55 1.7

尾吐 7:58 16:23 13.5

○西都バスセンター行き
キロ程

バス停名 定期 デマンド 45.2

尾吐 8:10 16:40
一ノ瀬 8:38 17:08 13.5

診療所前 8:44 17:14 1.7

杉安峡 9:11 17:41 20.7

串木 9:15 17:45 2.1

立野 9:19 17:49 1.8

下水流 9:23 17:53 1.4

新町 9:26 17:56 1.2

水流崎 9:28 17:58 0.8

西都ｼｮｯﾋﾟﾝｸﾞｾﾝﾀｰ 9:31 18:01 0.8

西都ﾊﾞｽｾﾝﾀｰ 9:31 18:01 0.3

御舟通り 9:32 18:02 0.4

市役所 9:33 18:03 0.2

聖陵通り 9:34 18:04 0.3

（乗継） 9:40 18:40


